
 
 

UCHWAŁA NR LXVI.429.2024 
RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Różan 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/38/2019 Rady Miejskiej w Różanie z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Różan (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 4669) załącznik nr 3 do Statutu Gminy 
Różan zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Różan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Zbigniew Janyszko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 4205



 

                                                                                                               załącznik do uchwały 
Nr LXVI.429.2024 

Rady Miejskiej w Różanie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

 

 

załącznik Nr 3 

do Statutu Gminy Różan 

 

 

 

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych 

 

 

1. Szkoła Podstawowa im. I Dywizji Tadeusza Kościuszki  

2. Przedszkole Samorządowe 

3. Gminny Ośrodek Upowszechniania Kultury im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

4. Gminna Biblioteka Publiczna 

5. Ośrodek Pomocy Społecznej 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4205


	UCHWAŁA NR LXVI.429.2024 RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE  z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-11T14:45:15+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




